-11925 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gt. Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13, objekt 2
Adres telegr. ,REKARPOL-*. -=S=- Telefon Nr. 140-23.

Rok VIL Warszawa, dn. 27 wrze§nia 1926 I. L. 892.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujgcej i zawiadomi¢ Wydziat IV z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycj¢ Gazety Sledczej oraz na liczbge Dziatu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.)

1. R. P. 49042-26. Luboinski Jozef v. Ludowski, 1 28, ost.
zam. w Wilnie przy ul. Wilczej 26 m. 6, elektrotechnik, wzrost wyz. §redni,
wlosy blond, twarz pociggla, oczy szare, osk. okradziez, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 917-25. N. 982z dn. 15. 9. 26 r.

2. R. P. 49043-26. Rabiak Zygmunt, s. Andrzeja, 1 25, wzrost
niski, wtosy j. blond, twarz szczupta, osk. o ucieczka z aresztu, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 2356-26. N. 943 zdn. 14.9.26 r.

3. R. P. 49182-26. Zysmilch Chaim, s. Mordki i Pesi, urodzony
w 1881 r., ost. zam. we wsi Lukowa, pow. bilgorajskiego, wzrost $redni,
wlosy i broda ciemne, oczy piwne, posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Za-
mos$ciu, nr. W. 21-26 z dn. 15. 9. 26 r.

4. R. P. 49187-26. Leluch Bazyli, s. Jefima i Akuliny, L 19, ur.
i ost.zam. we wsi Majkowie, pow. zdolbunowskiego,wyzn. prawost., Zzo-
naty, rolnik, osk. z art. 574 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr. w Réwnem,
nr. (JK. 24-26 z dn. 16. 9. 26 r. *

5. R. P. 49211*%26. Grzebisz Lucjan, s. Jana, b. kancelista st. kol.
Hajnowka, osk. z art. 666 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialym-
stoku, wydz. karny, nr. Z. A. 24-26 z dn. 14. 9. 26 r.

6. R. P. 49212-26. Meller Jakob, s. Josia i Goitdy, L 18, ost.
zam. w Bialymstoku przy ul. Grochowej 19, stanu wolnego, subjekt,
wzrost $§redni, szatyn, twarz pociaglta, oczy szare, osk. z art. 102 cz. 1
iart. 100 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, nr. ZA.
25-26 z dn. 14. 9. 26 r.; o miejscu jego pobytu donie$s¢ powyz. Sadowi.

7. R. P. 49212-26. Sandler Szaja, s. Szmula i Fajgi, 1 16, ost.
zam. w Biatlymstoku przy ul. Mazowieckiej 34, wzrost niski, szatyn
pociagta, oczy piwne, osk. z art. 100 i 102 cz. 1 k. k., posz. przez Sad



— 11926 —

Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, nr. ZR. 25-26 z dn. 14. 9. 26 r.; o miej-
scu jego pobytu donie$§¢ powyz. Sadowi.

8. R P.49212-26. Siepicki Dawid, s. Szlomy Mendla i Chawy,
I. 23, ost. zam. w Biatlymstoku przy ul. Mazowieckiej 31, wzrost $redni,
wlosy ciemne, twarz pociagla, oczy szare, na czole blizna, osk. z art.
100 i 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny,
nr. ZA. 25-26 z dn. 14. 9. 26 r; o miejscu jeqo pobytu donie§¢ powyz-
szemu Sadowi.

9. R. P.49213-26. Gozdzik Stanislaw, s. Jozefa i Jadwigi, 1 25,
wzrost 164 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, mowi po
polsku i niemiecku, skazany na 8 lat cigzkiego wigzienia, posz. przez
Pro-raSadu Okr. w Bydgoszeczy, nr. 7 J. 1457-23 z dn. 30. 8. 26 r;
w razie uje¢cia odesta¢ do domu karnego w Koronowie, o czem nie-
zwlocznie zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

10. R.P. 49214-26. Aronowicz Luzer, s. Lejbusia i Siwki, L 27,
mieszk. Bedzina, ost. zam. przy ul. Zawale 42, wyzn. mojz., zonaty, osk.
z art. 4 ust. z dn. 20. 2. 20 r. poz. 104, posz. przez Sad Okr. w So-
snowcu, nr. K. 286-23 z dn. 16. 9. 26 r.

11. R.P. 49215-26. Zabek Stanistaw, s. Walentego i Marjanny,
1. 27, ur. w pow. miechowskim, mieszk. Dabrowy Gorniczej, ul. 3 Maja 28,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, pom. goérniczy, chory na epilepsja, osk.
z art. 122 cz. 1T k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. K 1-26
z dn. 16. 9. 26 r.

12.  R.P. 49220-26. Muszynski Wawrzyniec, s. Ignacego, 1 52,
ost. zam. w Baranowiczach, dyrektor cyrku, wzrost niski, t¢gi, brzuch
duzy, wlosy blond, twarz pelna czerwona, oczy niebieskie wyblakte, wasy
golone, chdéd drobny, osk. z art. 532 cz. I p. 3 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Ill karny, sekc. 2, nr. I 2 K 48-26 =z dnia
14. 9. 26 r.

13.  R.P. 49221-26. Urbanski Jan, s. Rajmunda i Marjanny, ur.
w 1906 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Chmielnej 49 (hotel
,venus"), wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, osk. z art. 51 i 142 cz.i k.k,
posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. I karny, sekc. 2, nr.lll 2K
1470-26 z dn. 14. 9. 26 r.

14. R. P. 49222-26. Boniecki Stanistaw, s. Aleksandra, urodzony
w 1904 r. w Chmielniku, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, handlarz, osk. z art. 262 cz. I i art. 142
cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 2,
nr. I 2 K 1544-26 z dn. 14. 9. 26 .

15. R. P. 49231-26. Samet Eljasz, s. Icka i Szejwy, ur. w1893 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nalewki 19, osk. z art. 574 cz. I k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 2912-26 z dn. 20. 7.
26 r.— Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 35005-26 z dn. 10. 9. 26 r.

16. R, P. 49241-26. a) Reich Salamon r. Aschkenazy, s. Jakoba
i Jetty, I, 40, ur. i ost. zam. w Borystawiu, wyzn. mojz., zonaty, kupiec,
b) Neugott Majer, s. Natana i Jetty, L 39, ur. i ost. zam. w Borystawiu



— 11927 —

wyzn. mojz., obaj skazani z §§ 171, 173, 174 1) i 179 u. k. kazdy na
6mies.. wigzienia, posz. przez Sad Okr. w Samborze, nr. Vr. 1549-20
z dn. 14. 9. 26 r.

17. R. P. 49305-26. Zemelman Jakob Jankiel, s. Kelmana Icka
i Gitli Chany, ur. w 1895 r. w Lublinie, tamze ost. zam. przy ul. Zamoj-
skiej 5, zonaty, fryzjer, wzrost 161 cm., szatyn, twarz peilna rézowa, czolo
wysokie, oczy j.-bronzowe, nos prosty, uszy odstajace, usta cienkie, pod-
brodek szeroki, osk. z art. 102 cz. 1T k. k., posz. przez Sad Okr. w Lu-
blinie, wydz. 1 karny, nr. ZK. 1595-26 z dn. 17. 9. 26 .

18. R. P. 49306-26. Mandelbaum Lejba, s. Srula i Sury Chany,
ur. w 1903 r., ost. zam. w Naleczowie, gm. Drzewce, pow. pulawskiego,
stanu wolnego, subjekt, wzrost niski, szczupty, przygarbiony, wlosy
c.-blond rudawe, twarz szczupla o bialej cerze, oczy piwne, nos garbaty,
osk. z art. 102 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. i karny,
nr. ZK. 1595-25 z dn. 17. 9. 26 r.

19. R.P. 49307-26. Szafersztajn Abram, s.Nusyma i Perli, urodz,
w 1903 r. w Parczewie, ost. zam. w Lublinie przy ul. Biatkowska Goéra 7,
stanu wolnego, piekarz, wzrost §redni, barczysty, c.-blondyn, prawie sza-
tyn, twarz okragla, oczy piwne wzgl. c.-bronzowe, nos prosty, osk. z art.
102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, nr. ZK.
1595-26 z dn. 17. 9. 26 .

20. R. P. 49308-26. Borensztajn Hersz, s. Moszka Mendla i Elki,
ur. w 1905 r. w Lublinie, tamze ost. zam. przy ul. Nadstawnej 7, krawiec,
wzrost §redni, miernego odzywiania, krotkowidz, nosi szkta, osk. z art,
102 cz. 1T k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, nr. ZK,
1595-26 z dn. 17. 9. 26 1.

21. R.P. 49309-26. Szyfman Szmul, wzrost niski, szczuply, szatyn,
twarz pociagta szczupta, piegowata, oczy szaro-bure, nos matly, usta sze-
rokie wydete, chéd powolny chwiejacy, flegmatyk, osk. z art. 102 cz. 1l
k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, nr. ZK. 1595-26
z dn. 17. 9. 26 1.

22. R. P. 49390-26. Basaranowicz Makar, s. Jana i Anastazji,
L 22, mieszk. wsi Milewicze, gm. leninskiej, pow. luninieckiego, wzrost
sredni, krepy, wlosy czarne, twarz okragla, oczy bure, usta grube, wasy
mate, osk. z art. 89 (Jst. z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Pinsku, nr. L. g. 71-26 z dn. 17. 9. 26 r.

23. R. P. 49391-26. Dziakéw Jan, s. Adama, 1 22, mieszk. wsi
Moroczy, gm. leninskiej, pow. tuninieckiego, wzrost $redni, krepy, wlosy
ciemne, twarz okragta, oczy siwe, nos gruby, goérna warga rozcigta, wasy
czarne male, osk. z art. 89 Cist. z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Pinsku, nr. L. g. 70-26 z dn. 17. 9. 26 1.

24, R. P. 49392-26. Bojko Jefim, s. Trofima, 1 22, mieszk. wsi
Jaskowicze, gm. leninskiej, pow. luninieckiego, wzost S$redni, szczuply,
wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy szare, osk. z art. 89 Cist. z dnia

23. 5. 24 r,, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. L. g. 69-26
z dn. 17. 9. 26 1.



— 11928 —

25. R. P. 49393-26. Litwinko Grzegorz, s. Mikotaja, 1 22, mieszk.
wsi Moroczy, gm. leninskiej, pow. luninieckiego, wzrost wy”. S$redni,
szczupty, wlosy c.-blond, twarz okragta, nos dlugi, gérna warga rozcigta,
osk. z art. 89 Ust. z dn. 23. 5. 24 r,, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Pinsku, nr. L. g. 68-26 z dn. 17. 9. 26 r.

26. R. P. 49394-26. Macukiewicz Michal, s. Nikifora, 1.22, mieszk.
wsi Milewicze, gm. leninskiej, pow. luninieckiego, wzrost wyz. S$redni,
krepy, wlosy c.-blond, twarz okragta, oczy siwe, nos gruby, zarost czarny,
osk. z art. 89 Ust. z dn. 23.5. 24 r, posz. przezPro-ra  Sadu Okr.
w Pinsku, nr. L. g. 67-26z dn. 17. 9. 26 .

27. R. P. 49395-26. Biegun Josel, s. Soni i Chaji Diny, 1 20,
mieszk. Pinska, wzrost niski, szczupty, wtosy blond, twarz pociagta, oczy
niebieskie, osk. z art. 89 Ust. z dn. 23. 5. 24 r, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Pinsku, nr. L. g. 62-26 z dn. 16. 9. 26 r.

28. R. P. 49396-26. Burman Mojzesz, s. Morducha i Lei, 1 31,
mieszk. Pinska, wzrost wysoki, szatyn, twarz okragta, oczy czarne, osk.
z art. 89 Ust. z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku,

nr. L. g 73-26 z dn. 16. 9. 26 r.
29. R. P. 49398-26. Dolinski Jan v. Bobowicz Jan Edward, s.

Konstantego i Pauliny, L 38, ur. we wsi i gm. Kozin, pow. janowskiego,
st. mieszk. Wotlynia, cygan, wzrost 155 cm., biunet, oczy c.-bronzowe,
osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. Dzp. 4514-25

z dn. 15. 9. 26 r.
30. R. P. 49399-26.Cacko Adam, s.Wincentego iRozalji, 1 okoto

23, kancelista st. Wlodzimierz, wzrost $redni, wlosy blond, twarz pociagta,
oczy siwe, osk. o przywtlaszczenie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku,
nr. Dzp. 3658-24 z dn. 15. 9. 26 r.

31. R. P. 49400-26.Kisiel-M alicki Sergjusz, s. Ksenji, L 24, st.
mieszk. Krasnego ul. Starobrowarska 27, rolnik, wzrost wyz. §redni, wlosy
c.-blond, twarz pociagta, oczy zoéite, nos matly, osk.o kradziez, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr.Dzp.3238-24 z dn. 15. 9. 26 .

32. R. P. 49188-26. Sikora Jan, s. Stanistawa i Agnieszki, L
ur. we wsi i gm. Wysoka, pow. Wadowice, ost.zam. we wsi Kucharzewo,
gm. Nasielsk, pow. pultuskiego, wyzn. rz.-kat., szewc, osk. z art. 581 k.
k., posz. przez Sad P. w Nasielsku, z. warszawskiej, nr. K. 273-26 z dnia

16. 9. 26 r.
33. R.P. 49189-26. Porzezanski Jozef,s. Andrzeja, 1 35,

zam. we wsi Gomulice, gm. Dobryszyce, pow. radomskowskiego, stolarz,
skazany za kradziez na 2 tygodnie wigzienia, posz. przez Sad P. okr.
wiejskiego w Radomsku, nr. K. 226 z dn. 16. 9. 26 .

34. R. P. 49190-26. Niewiadomska Elzbieta, c. Antoniego
i Marjanny, 1 41, ost. zam. we wsi Badkow, gm. Rykaty, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Mogielnicy, nr. K 1309-26 z dn. 14. 9. 26 r.

35. R. P. 49191-26. Strzatek Marja, c. Mateusza i Katarzyny,
I. 21, ur. w Siedlcach, ost. zam. w Warszawie przy ul. Ztotej 43 m. 7,



— 11929 —

osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Siedicach, nr. K. 297-24
z dn. 18. 9. 26 r.

36. R. P. 49192-26. Witwicki Tadeusz Zygmunt, ur.w 1902 r.
w Stanistawowie, tamze przynal. i ost. zam., student, osk. z art. 574 cz.
I k. k., posz. przez- Sad P. w Siedlcach, nr. K. 1737-22 z dn. 18. 9. 26 r.

37. R. P. 49193-26. Pulikowski Wiladystaw, s. Adama i Emilji,
1. 92, ur. we wsi Romanow, gm. Wierzbiec, pow. krasnystawskiego, ze-
brak, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. K
1340-24 z dn. 16. 9. 26 .

38. R. P. 49194-26. Leszczynski Aleksander, s. Szymona, L 31,
ur. we wsi i gm. Stuzewo, pow. nieszawskiego, ost. zam. we wsi Kotun,
gm. Zeliszew, pow. siedleckiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Siedlcach, nr. K. 280-26 z dn. 17. 9. 26 r.

39. R. P. 49195-26. Butkiewicz Wactaw, s. Bronistawa, 1 26, ost.
zam. we wsi Chloty, gm. tumitlowickiej, pow. dzisnienskiego, skazany
z art. 591 k. k. na 1 mies. wiezienia, posz. przez Sad P. w Michalinie,
poczta Dunitowicze, nr. 185 z dn. 17. 9. 26 r.

40. R. P. 49196-26. Nowicki Stefan, s. Franciszka iJozefy, ur.
12. 9. 1902 r. w kol. Feliks, gm. olkusko-siewierskiej, ost. zam. we wsi
Ostrowy-Kazimierz, pow. be¢dzinskiego, robotnik, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1, nr. K 1749-26 z dn. 17. 9. 26 .

41. R. P. 49197-26. Szczawinska Bronistawa, c¢. Ignacego,
1, 30, oraz s. jej Edward, cyganie, ost. zam. w Radzyminie, osk. z art.
581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. K. 1369-25 z dnia
15. 9. 26 r.

42. R. P. 49198;26. Balko Karol, s. Michata i Ludwiki, 1 62, ur.
we wsi Laczka, gm. Zeliszew, pow. siedleckiego, tamze ost. zam., robot-
nik, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. K. 583-25
z dn. 16. 9. 26 r.

43,  R.P. 49199-26. Romanczuk Michalina, c. Pawla, 123, ost.
zam. we wsi i gm. Skorzec, pow. siedleckiego, wyzn. rz.-kat., zame¢zna,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. K. 2294-25
z dn. 16. 9. 26 r.

44. R. p. 49200-26. Gatuszko Stanistaw v. Wojtanowski Wtady-
staw, s. Jana, 1 30, ost. zam. w Stupi Nowej przy ul. S-to Krzyskiej,
wyzn. rz.-kat., rzeznik, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Siedlcach,
nr. K. 1800-25 z dn. 16. 9. 26 r.

45. R P. 49201-26. Tenenbaum Chuna, c. (Jszera, . 29, ost.
zam.w Siedlcach przy ul. Stary Rynek 2, wyzn, mojz., zame¢zna, osk.
zart. 607 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. K. 2017-25
z dn. 15. 9. 26 r.

46. R.P. 49202-26. Bajak Jan, s. Franciszka i Marji, 124, ost.
zam. w Komorowie, pow. tomaszowskiego, wyzn. rz.-kat., posz. przez
Sad P. w Siedlcach, nr. K. 76525 z dn. 16. 9. 26 r.

47. R.P. 49203-26. Winiarski Wtadystaw, s. Antoniego 1 Otylji,



— 11930 —

I 16, przynal. do Sosnowca, wyzn. rz.-kat., kominiarz, osk. z art. 274 k.
k., posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. K 2163-25 z dn. 15.9.26 r.

48 R. P. 49205-26. Zagata Franciszek, s. Franciszka, 127,ur. we
wsi Marty, gm. Godynice, pow. sieradzkiego, osk. z art. 581 k. k., posz.
lzl)gzeg Sz%d P. w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. K. 1759-26 z dnia

. 9. r.

49. R. P. 49205-26. Zak Waclaw, s. Jozefa, L 21, ost. zam. we
wsi Galtki, gm. Godynice, pow. sieradzkiego, osk. z art. 616 k. k., posz.
[l)gzeg Sz%d P. w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. K 1759-26 z dnia

. 9. r.

50. R. P. 49205-26. Z ak Marjanna, mieszk. wsi Galki, gm. Gody-
nice, pow. sieradzkiego, zamezna, osk. z art. 616 k. k'posz. przezSad
P. w Wieruszowie, nr. K 1759-26 z dn. 16. 9. 26 r.

51. R. P. 49206-26. Wrzeszcz Stanistaw, s. Wincentego, 1 19, ost.
zam. we wsi Hipolitow, gm. Lututéw, pow. wielunskiego, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. K 4240-24
z dn. 13. 9. 26 .

52. R, P. 49207-26. Grzybowski Stanistaw, s. Jézefa i Marjanny,
ur. 13. 9. 1894 r., osk. zart. 262 k. k., posz. przez Sad P. w Kole, nr. K
3231-25 z dn. 16. 9. 26 .

53. R. P. 49208-26. Bakowski Adam, s. Franciszka i Marjanny,
L 23, ost. zam. w gm. Sampolno, pow. kolskiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Kole, nr. K 2146-26 z dn. 16. 9. 26 .

54. R. P. 49209-26. Feldheim leek, s. Mordki i Elki, 1 21, ost.
zam. w Mlawie, wyzn. mojz., osk. z art. 275 k. k., posz. przez Sad P.
w Nasielsku, z. warszawskiej, nr. K 2508-26 z dn. 18. 9. 26 r.

55. R P. 49210-26. Jachimowicz Melanja, c. Adolfa i Karo-
liny, L 35, ost. zam. w Nowo-Swigcianach, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Nowo-Swig¢cianach, nr. K 914-4 z dn. 15. 9. 26 r.

56. R. P. 49216-26. Kroczynski Jozef, s. Wtadastawa, 1 30, mieszk.
Pruszkowa, ul. Narbuta 23, osk. z art. 591 p. 1. k. k,, posz. przez Sad
P. w Kossowie, pow. sokotowskiego, nr. K. 619-620-26 z dn. 17. 9. 26 r.

57. R. P. 49217-26. Kalisz Teodor v. Kalusz, c. Cyprjana i Anto-
niny, I 33, mieszk. maj. Wielki Obzyr, gm. Borowno, pow. Kamien Ko-
szyrski, wyzn. rz.-kat., osk. z art. 667, 440, 448 i 591 k. k,, posz. przez
Sad P. w Lucku, wydz. I kamy, sekc. I, nr. K 282-26 z dn. 16. 9. 26 r.

58. R P. 49219-26. Kawka Marjan, s. Stanistawa i Marjanny, L 30,
ur. w Warszawie, ost. zam. we wsi 1 gm. Ojzen, pow. ciechanowskiego,
osk. z art 276 k. k., posz. przez Sad P. w Ciechanowie, nr. K 430-26
z dn. 15. 9. 26 .

59. R, P. 49223-26. Borenstejn Majer, s. Cudeka i Frajndli, ur.
26. 6. 1889 r. w Lodzi, ost. zam. w Otwocku przy ul. Rejmonta 19, wtas-
ciel firmy ,Export Polski" przy ul. Dzielnej 25, osk. z art. 591 k. k.,
posz. przez Sad P. 3 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 1500-25 z dn. 28. 7.26 r—
Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 32831-26 z dn. 10. 9. 26 r.

60. R. P. 49227-26. Skorupski Lucjan, s. Stanistawa i Franciszki,

I



— 11931 —

ur. 4. 2. 1906 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Bugaj 18, wyrob-
nik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy,
nr. K. 113-26 z dn. 29. 7. 26 r. — Urz. S1. m. st. Warszawy, nr. 32840 26
z dn. 10. 9. 26

61. R. P. 49230-26.Zarzycki Eugenjusz, s.Aleksandra, ur. w 1907 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Smoczej 16, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. 3 Okr. m. st Warszawy, nr. K 1108-26 z dn. 21. 7.26 r.—
Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 32056-26 z dn. 10. 9. 26 r.

62. R. P. 49236-26. Kubis Stanistawa, c. Stanistawa, ur. 24. 5.
1903 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Solnej 6, wzrost $redni, otyla,
szatynka, twarz pelna okragta, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
3 Okr. m. st. Warszawy, nr. 532-26 z dn. 21. 7. 26 r. — Urz. SL. m. st.
Warszawy, nr. 32057-26 z dn. 10. 9. 26 r.

63. R. P. 49240-26. Heliszkowska Teresa v. Frania, c. ftbrama
i Hany, 1 25, ost. zam. w Golinie, pow. koninskiego, osk. z art. 490 k.
k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Koninie, nr. K 1009-26 z dn. 15-9.26 r.

64. R.P. 49259-26. Trela Walenty, s. Michala i1 Barbary, ur.
17. 1. 1879 r., st. mieszk. wsi Trzciniec, gm. Naglowice, pow. jedrzejow-
skiego, osk. z art. 581 cz. 1l k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Jedrze-
jowie, nr. K 995-26 z dn. 17. 9. 26 r.

65. R. P. 49260-26. Stepien Jozef, s. Michata i Wiktorji, 1 20, ur.
we wsi 1 gm. Pajeczno, ost. zam. w Przedborzu, pow. koneckiego, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Jegdrzejowie, nr. K. 1063-26
z dn. 15. 9. 26 r.

66. R.P. 49303-26. Bana$ Jan, s. Jozefa, 1 okolo 35, mieszk.
Lezajska, pow. tancuckiego, wzrost niski, wtosy blond, wasy golone, osk.
z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Lucku, nr. 1235-26 z dn. 15.9.26 r.

67. R.P. 49304-26. Wilczewski Stanistaw, s. Jana, ost. zam.
w Czestochowie przy ul. Krotkiej 15, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Lucku, nr. 3882-26 z dn. 15. 9. 26 .

68. R. P. 49387-26. Markowska Katarzyna, c. Stefana, mieszk.
wsi Siewierz, pow. radzynskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Lucku, nr.2524-26 zdn. 17. 9. 26 r.

69. R.P. 49389-26.Koperda Stanistawa, 1L 26, ost. zam. we
wsi Krasne, gm. Pawtow, pow. chetmskiego, zame¢zna, osk. o kradziez,
posz. przez Sad P. w Siedliszczu, pow. chetmskiego, nr. K 611-26 zdn.16.9.26 r.

70. R. p. 49403-26. Wisniewska Helena, c. Marcina, 1 17,
mieszk. wsi Borowo, gm. Rogowo, pow. rypinskiego, ost. zam we wsi
Roze, gm. Sokotowo, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. 2 Okr. w Ry-
pinie, nr. K 632-26 z dn. 16. 9. 26 r.

71. R. P. 49404-26. Ksigzek Marjanna, mieszk. wsi Pstroszyce,
gm. Wielko-Zagorze, pow. miechowskiego, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P- 2 Okr w Miechowie, nr. K. 478-26.

72. R. P. 49405-26. Jankowski Jan, s. Macieja, 1 37, ost. zam.
w maj. Wojgiany, gm. Wiszniew, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Juraciszkach, nr. 1033 (K. 768-26) z dn. 16. 9. 26 r.



-11932-

73. R. P. 49406-26. Downarowtcz Jan, s. Jozefa, I, 25, ost. zam.
we wsi Bochorock, gm. Polany, osk. z art. 274 k. k., posz. przez Sad
P. w Juraciszkach, nr. K 1031 (K. 255-26) z dn. 16. 9, 26 r.

74. R. P. 49654-26. Biatas Malgorzata, c. Michala i Marjanny
z Dudéw,l. 41, ost. zam. w Radomiu przy ul. Watowej 23, osk. z art.
51 i 581 k. k., posz. przez Sad P. w Radomiu, nr. K. 3330-26 2z dn.
20. 9. 26 r.

75. R. P. 49554-26. Borowska Magdalena, c¢. Wincentego
i Wiktorji, 172,0st. zam.w Radomiu przy ul. Watowej 33, osk. z art.
51 1 581 k. k., posz. przez Sad P. w Radomiu, nr. K. 3330-26 z dn.
20. 9. 26 r

76. R. P. 49655-26. W 6jcik Marjanna, c. fldama i Marjanny,
I. 25, ost. zam. w Jedlni-Letnisko, gm. Gzowice, pow. radomskiego, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Radomiu, nr. K 1961-26 z dn.
20. 9. 26 .

77. R. P. 49556-26. Sokotowski Stanistaw, I 16, ost. zam. w kol.
Dtugojow, gm. i pow. Radom, osk. z art. 581 k. k., posz. przez P. w Ra-
domiu, nr. K 4045-26 z dn. 20. 9. 26 r.

78. R. P. 49657-26.Buraczynski Joézef, s. Jana i Marjanny, 1 19,
ost. zam. w Radomiu przedm. Dzierzkéw 48, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Radomiu, nr. K 3971-26 z dn. 20. 9. 26 r.

79. R, P. 49558-26. Romaniec Teodor, s. Demjana i Teodozji,
ur. w 1895 r. w Lawrykowie, pow. Rawa Ruska,ost. zam. w Jarostawiu,
skazany na 1 mies. aresztu =z art. 289 k. k., posz. przez Sad P. w La-
sku, nr. K 343-26 z dn. 18. 9. 26 r.

80. R.P. 49666-26. Nagrodzki Gustaw, s. Franciszka i Marjanny,
1.38, wur. w Werchowiskach, gm. Melgiew, pow. lubelskiego, felczer,
osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K
3610-26 z dn. 20. 9. 26 r.

81. R.P. 49670-26. Wojniak Jan, s. Joézefa 1 Marjanny, ur.
25.10. 1900 r. we wsi Laszczyn, gm. Regnow, pow. Rawa, mieszk. Haj-
nowki, gm. Bialowieza, pow. bielskiego, zonaty, robotnik, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Hancewiczach, pow. tluninieckiego, nr. 2930
(spr. K. 60-26) z dn. 13. 9. 26 r.

82. R.P. 49672-26. Gaszyn Wincenty, s. Feliksa i Marjanny, ur.
24. 1. 1882 r. we wsi Kuznica, gm. Borkowice, pow. koneckiego, tamze
ost. zam., osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Szydtowcu, nr. K
2391-26 z dn. 13. 9. 26 .

83. R. P. 49243-26. Wojciechowski Edward, kan., s.Franciszka
i Marji, ur. 25. 8. 1904 r. w Krakowie, iamze przynal., wyzn. rz.-kat., po-
mocnik kelnerski, wzrost 164 cm., wtlosy blond, oczy niebieskie, osk.
o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 910-26
z dn. 17. 9. 26r.

84. R.P. 49244-26. Makutynowicz Kazimierz, b. szer.,s. ftdama,
ur. w 1898 r. we wsi Bezwodna, gm. N. Troki, pow. wilenskiego, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat., cie$la, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk.



. %

— 11933 —

Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 117-26 z dn. 17. 9. 26 r.; o miejscu jego po-
bytu zawiadomi¢ powyz. Sad.

85. R. P.49245-26. Hubar Maksym,szer. 85 p. p., syn Gabryela
i Julji, ur. w 1904 r. we Wtadykach, gm. iiskiej, pow, wilejskiego,
tamze przynal.,, wyzn. prawost., cie$la, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 682-26 z dn. 17. 9. 26 .

86. R.P.49253-26. Gozdziuk Jan, ut 4szw.K O. P, syn Mi- -
chata i Karoliny, ur. w 1902 r. w Bankowszczyznie, gm. Rejowiec, pow.
chetmskiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn.'rz.-kat., rolnik, wzrost 170
cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. o dezercja (popeln.
26. 7. 26 1), z §§ 138 k. k. w. i art. 581 k. k., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Lublinie, nr. Ko. 513-26 z dn. 17. 9. 26 r.

87. R. P. 49254-26. Bawaj Augustyn Jan, szer. 24 B. O. P, syn
Jana i Anastazji, ur. w 1903 r. w Lipinach, pow. Swictochtowice, przy-
nalezny do Chropaczowa, pow. Swietochtowice, wyzn. rz.-kat., robotnik
kopalniany, wzrost 172 cm., szatyn, oczy piwne, moéwi po polsku i nie-
miecku, osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko.
394-26 z dn.15. 9. 26 1.

88. R. P. 49255-26. Wierzbicki Stefan,szer. 3p. p. Leg., s. Win-
centego i Wikorji, ur. w 1902 r. w Warszawie, tamze przynal.,, wyzn.

rz.-kat., osk. o dezercjg, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko.
352-26 z dn. 16. 9. 26 .

89. R.P.49257-26. Spoczynski Karol, szer. 77 p. p., syn Feliksa
i Marjanny,ur.w 1903 r. w Warszawie, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat.,
cukiernik, wzrost 159 cm., wtosy c.-blond, oczy niebieskie, osk. o de-

zercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 379-26 z dnia
16. 9. 26 r.

90. R. P. 49258-26. Gwiazdzinski Wtladystaw, plut. rez., s.Juljana
i Stanistawy, ur. w 1898 r. w Warszawie, przynal. dogm. Nur, pow.
Ostrowek, wyzn. rz.-kat., cukiernik, osk. o kradziez, posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 4685-22 z dn. 15. 9. 26 r.

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycj¢ Gazety Sledczej oraz na liczbe Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.)

91. R. P.49204-26. Kuczynczenko Andrzej v. Kuczynczenkow,
130, ost. zam. przy st. kol. Nurzec, gm. Radziwilowka, pow. bielskiego,
skazany orzeczeniem Starosty Luninieckiego z dn. 26. 6. 26 r. nr. 260
na 30 dni aresztu; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie celem odbycia
wym. kary, o czem zawiadomi¢ Starostwo w Lunincu z powotaniem si¢
na nr. pisma IL 27196-26 z dn. 2. 9. 26 r.—Poleski Grz. Wojew. w Brze-
$ciu n-B,, nr. IV. 9404-26 z dn. 17. 9. 26 r.



-11934 —

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres os6b nastgpujacych 1 zawiadomi¢, z podaniem liczbv
aktu, wladze poszukujaca i Wydz. IV, powotujac sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

92. R. P. 49218-26. Lis Honorata, ost. zam. w Golonogu, kol.
otacza (dom Tepra), osk. z art. 591 k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorni-
czej, nr. K. 3634-25 z dn. 15. 9. 26 r.

93. R. P. 49248-26. Kutela Stanistaw, st. sierz. Dyw. plk. Sikor-
skiego komp. sztab, wyzm rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost niski,
twarz okragla, oczy niebieskie, nos dlugi, na lewem oku bialko za-
czerwienione, osk. o dezercja (popeln. 4. 5. 19 r.) — Wojsk. Sad Rei
w Lidzie, nr. Kr. 1134-23-26 z dn. 16. 9. 26 r.

94*% R- p- 49249°26- Zi¢bicki Roman, plut. 2 p. ul, s. Antoniego
i Wandy, ur. w 1897 r. w Lublinie, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, rzeznik.—Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 627-23-26 z dn. 15.9.26 r.

iDn-?R' P' 49230¢26- Ostand Piotr, kapr., syn Franciszka i Zofji,
ur. w 1897 r. w Poznanskiem, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, szofer, wzrost S$redni, twarz podluzna, oczy niebieskie. —
Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 289-23-26 z dn. 16. 9. 26 r.

96- R-P-49251-26. Agapow Aleksander z 4 baonu kolej., ur.

«ii wie® e r*W warszawie, ost- zam. w Warszawie-Pradze przy ui. Nad-
wislanskiej (domy kolejowe), wyzn. prawosl.,, telegrafista. — Wojsk. Sad
Rej. w Lidzie, nr. Os. 368-22-26 z dn. 16. 9. 26 r.

1 nnn R¢ o' 49252'26- Sowinski Jézef z grupy majora Bunczy, ur.
w 1900 r. w Palokrowach, tamze przynal. i ost. zam., osk. o dezercje
(popeln, w 1920 r) — Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Os. 1251-27-26
z dn. 14. 9. 26 .
« n 9?00f ¢ P- 4770H 6- Jézwiak Stanislaw, s. Michala i Jadwigi, ur.
o. 12. 1894 r. we wsi Tum, pow. leczyckiego, przynal. do gm. LeSmierz,
pow. leczyckiego, wyzn. rz.-kat., Zonaty, wzrost Sredni, wlosy j.-blond,
bez zarostu, #czy niebieskie duze, nos duzy orli, uszy odstajace, na
czole 2 biale krosty, w mundurze wojsk., bronzowych spodniach, czar-
nych sznurowanych kamaszach i jasnej cyklistéwce. — Eksp. Urz. SI
P. P. w Lodzi, nr. 5282-26 z dn. 7. 9. 26 r.

99 R. P. 49397-26. Stankiewiczéwna Magdalena, c. Igna-
cego, L 19, ost zam. w Derewnie, pow. stolpeckiego, osk. z art. 269
k. k.—Sad P. 20kr. w Nowogrodku, nr. K. 266 z dn. 10. 9. 26 r.

S R- Pi 49431 26-M elcer Emanuel, syn Karola i Lidji, ur.
w 19UJ r., przynal. do pow. luckiego, osk. o uchylanie si¢ od sluzby
wojskowej. — Podpro-r na pow. lucki, nr. 2301-26 z dn. 17. 8. 26 r.

(Eksp. Pol. SI. w Lucku, nr. 2522 z dn. 17. 9. 26 r.)

Paszporty uniewaznione.

101. R. P. 48715-26. Uniewaznia si¢ skradziony paszport Nr.427
wystawiony dn. 15. 5. 1922 r. przez Konsulat R. P. w Dynaburgu na



-11935 —

nazw. Kowarskiego flrona z zong Gitla.—Konsulat R. P. w Dynaburgu,
nr. 906 z dn. 14. 9, 26 r.

102. R. P.49070-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 221-30-25
wystawiony dp. 18. 3. 1925 r. przez Konsulat R P. w Pradze na nazw.
Oleksiak Heleny, ur. w 1901 r. w Grabownicy, pow. Brzozéw, przynal.
do Deszna, pow. Sanok. — Konsulat R. P. w Pradze, nr. 14279-26 z dnia
14. 9. 26 .

103. R. P. 49437-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 3383-23
wystawiony dn. 4. 4. 1923 r. przez Biuro Paszportowe Poselstwa R. P.
w Wiedniu na nazw. Stahla Szaji Wolfa, ur. 2. 6. 1900 r. w Demy-
czach, pow. Sniatyn. — Poselstwo R. P., Biuro Paszportowe w Wiedniu,
nr. 8352-26 Bp. z dn. 25. 8. 26 r

104. R. P. 49438-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 157-26
wystawiony dn. 8 1. 1926 r. przez Biuro Paszportowe Poselstwa R. P.
w Wiedniu na nazw. Demerera Roberta, ur. 16. 11. 1897 r. w Wie-
dniu. — Poselstwo R. P., Biuro Paszportowa w Wiedniu, nr. 5692-26 Bp.
z dn. 24. 8. 26 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

105. R. P. 46612-26. Kowaé Lasto, I 32, ur. na Wegrzech. De-
cyzja Min. Spr. Wewn., nr.BO. 3812-26 z dn. 26. 4. 26 r.

106. R. P. 46612-26. Fritsch Wiktor, ur. 21. 11. 1899 r. w Wie-
dniu. Decyzja Urz. Wojew. w Lodzi, nr. Bp. 398-5 z dn. 4. 3. 26 r.

107. R. P. 46612-26. Kremzer Jan, ur. 27. 12. 1881 r. w Niem-
czech. Decyzja Urzgdu Wojew. w Lodzi, nr. Pr. 3070-11 z dn. 1.10.25 r.

108. R. P. 46612-26. Haase Anna, 1 28, ur. w Niemczech. De-
cyzja Komisarza Rzadu na m. £o6dz, nr. B. 1905-11-26 r. z dn. 14. 6. 26 .

109. R. P. 46612-26. Dragon Tomasz, ur. w 1890 r. w Niemczech;
Decyzja Urzedu Wojew. w Lodzi, nr. BP. 2314-8 z dn. 2. 4. 26 r.

Odwolania.

110. R. P. 41786-26. Konczak Kazimierz, posz. G. Sl. 879 poz.
65 zglosit sie¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko.
1161-26 z dn. 6. 8. 26 r.

111. R. P. 41374-26. Kleinman Ignacy, posz. G. Sl. 879 poz. 60—
zglosit sie sam. — Wojsk. Sad Okr. nr. VI we Lwowie, Oddz. VII, L. Ko.
889-26 z dn. 2. 8. 26 r.

112. R. P. 42129-26. Klimaszewski Witold, posz. G. Sl 878 poz.
71—ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 486-26 z dn. 9. 8. 26 r.

113. R. P. 45570-26. Kisielewski Stefan Marjan, posz. G. SI. 87S
poz. 94—Dtwo 1 Oddz. SL. Int. w Warszawie, L. 4311-26-Dp. z dn. 20.8.26 r.



— 11936 —

114. R. P. 46111-26. Kostrzewski Stanislaw, posz. G. Si. 880 poz.
96—znajduje si¢ obecnie w Wigz. karnem w Mokotowie. — Wojsk. Sad
Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 978-26 z dn. 30. 8. 26 r.

115. R. P. 43386-26. Kowalski Wojciech, posz. G.SI. 882 poz. 60—
ujety.—Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 874-26 z dn. 17.8.26 r.

116. R. P. 44535-26. Leszczuk Daniel, posz. G. SI. 881 poz. 115.—
Centr. Wojsk. Szkota Podkow. w Warszawie, L. 1025-26 z dn. 20.8.26 r.

117. R. P. 41776-26. Ejsmund Nikodem, posz. G. Sl. 877 poz.
77-ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1135-26 z dn.
4. 8. 26 .

118. R. P. 45831-26. Krakowiak Majer, posz. G. SL 855 poz.
74—ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 340-26 z dn.
27. 8. 26 r.

119. RP.  45940-26. Kozlowski Wlodzimierz (Wladystaw), posz.
G. SI. 506 poz. 117 — z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr.
nr. IV w Lodzi, L. Ko. 351-26 z dn. 26. 8. 26 r.

120. RP.  45548-26. Kurdziel Feliks, posz. G. Sl. 544 poz. 167
i 834 poz. 54 —ujety.—Sedz. SI. Il Okr.Wojsk. Sagdu  Okr. nr.IV w Lo-
dzi, L. Ko. 117-26 z dn. 26.8. 26 r.

121. RP.  44646-26. Andrusiewicz Szymon Tadeusz, posz. G.
SI. 801 poz. 77. — Wojsk. Sad Okr. nr. IX w Brzesciu n.Bugiem, L. Ko.
495-25 z dn. 20. 8. 26 r.

122. R.P.45178-26. Kowalski Wojciech, posz. G. Sl. 870 poz.
98—ujety.—Dtwo 33 p. p. w Lomzy, L. 4115-kwat. z dn. 8. 8. 26 r.

123. RP, 45364-26. Cezary Jan, posz. G. Sl. 849 poz. 74 —
ujety.—Ofic. Sad. w Kielcach, L. OS. 684-26 z dn. 10. 8. 26 r.

124. RP.  44497-26. Kowalczyk Jozef, posz. G. Sl. 874 poz.
56~ujety. —Wojsk. Sad Rejon, w Siedlcach, L. Sr. 37-26 z dn. 21.8.26 r.

125. RP. 44519-26. Kajkowski Stefan, posz. G. Sl. 878 poz.

90. — 9-ty Putk Artylerji Cigzkiej w Siedlcach, L. 5815-kwat. 26 z dn.
18. 8. 26 r.

126. RP.  40632-26. Miszewski Piotr, posz. G. Sl. 877 poz.' 81.—
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 562-26 z dn. 30. 7. 26 r.

127. R.P. 47414 26. Kregulec Stefan, posz. G. SL. 506 poz.
116 — z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk, Sad Okr. Nr.IV w Lo-
dzi, L. Ko. 351-26 z dn. 26.8. 26 r.

128. RP.  47720-26. Niechciata Stefan, posz. G. SL 64 poz.

6534 — zdemobil. — D-two Plutonu Zand. Wojsk. Nr. 1 w Warszawie,
L. 184-26 z dn. 6. 9. 26 r.

129. RP.  43126-26. Nierobisz Bolestaw, posz. G. SI. 872 poz.
73. — D-two 1 Oddz. St Int. Warszawa, L. 4240-26 Dp. z dn. 14.8.26 .

130. RP.  45158-26. Mastowski Stanistaw, posz. G. Sl 84 poz.
8239¢ — z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. w PrzemyS$lu,

L. Ko. 273-22 z dn. 18. 8. 26 r. )
131. R.P. 46203-26. Kur Aleksander, posz. G. SIL. 870 poz. 72 —



ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1026-26 z dnia
6.8.26T

132.  R. P. 46474-26. Kozlowski Stefan, posz. G. Sl 849 poz.
84 — z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad. D-cy 2 Dyw. Piech. Leq.
w Kielcach, L. OS. 383-26 z dn. 30. 8. 26 r.

133.  R. P. 46832-26. Kozlowski Roman, posz. G. SL 857 poz.
39.9—26W0jsk. 5ad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 381-26 =z dnia
. 9. r.

134. R. P. 46834-26. Macherski Wladystaw Stanistaw, posz. G. SIL.
3 5 j2~ —Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 834-26 z dnia

135.  R. P. 47223-26. Kowalski Stefan, posz. G. SI. 859 poz.60—

ép90w206du ust. m. pob. — Ofic. Sad. w Kielcach, L. OS. 379-26 zdr
. 9. r.

136. R. P. 47428-26. Lukaczynski Maksymiljan Karol, posz. G. Sl.

22959 pgg. 22. — Wolsk. Sad Okr. Nr. V w Krakowie, L. Ko. 904-25 z dnia
. 9. I.

137. R.P. 37570-26. Kostrzewski Edmund, posz. G. Sl. 870 poz.
71. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 508-26 zdn. 13. 7. 26 r.

138. R.P. 38885-26. Kukielto Marjan, posz. G. Sl. 871 poz. 95—
powrocil do oddz. Dtwo 10-go Baonu K O P. w Krasnem n-Uszg,
L. 2251-26 z dn. 12. 7. 26 .

139. R. P. 40658-26. KaranowiczEustachy,posz. G. Sl 873
poz. 63 — ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L.Kr. 423-26 z dnia
26. 7. 26 r.

140. R.P. 45556-26 Koprowicz Stanistaw, posz. G. SI. 870 poz.
77. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 2467-23 z dnia
26. 8. 26 .

141. R. P. 46102-26. Kurowski Wactaw, posz. G. Sl 866 poz.
83. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 544-11-26
z dn. 27. 8. 26 1.

142. R. P. 42135-26. Woloszyn Juljan (Hij), posz. G. Sl 461 poz
58 — z powodu zatatwienia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon, w Jarostawiu
L. Ko. 668-22 zdn. 5. 8. 26 r.

143. R p.43351-26. Wrzesien Jozef (Walenty), posz. G. Sl 862*
poz. 52 — z powodu ust. m. pob. — Ofic.Sad. D-cy 2 Dyw. Piech. Leq.
w Kielcach, L. OS. 676-26 z dn. 13. 8. 26 .

R' P- 44193-26. Sewerynowicz(Szewczynowicz) Jozef, posz.
4 ~ %,oz’ ~ Ofic, Sad. D-cy 2 Dyw. Piech. Leg. w Kielcach,
L. OS. 386-26 z dn. 17. 8. 26 r.

145. R. P. 41710-26. Wojtowicz Jozef, posz. G. SI. 718 poz. 23 —
z powodu zalatwienia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon, w Jarostawiu, L. Kr.
510-24 z dn. 5. 8. 26 r.

146. R. P.48571-26. Tajchrnan Stanistaw, posz. G. Sl. 864poz.
91. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 630-1-26 z dn.
10. 9. 26 r.



— 11938 —

147. R P. 48557-26. Szwed Franciszek, posz. G. SL695p
132 — z powodu odbycia kary. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr.
291-26 z dn. 11. 9. 26 r.

148. R.P. 49096-26. Szatkowski Wtadystaw, posz. G. Sl 857

poz. 36 —ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 2172-25
z dn. 15. 9. 26 1.

149. R P. 491C8-26. Turlo Antoni, posz. G.Sl 873p0z.65
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 344-26z dn. 15. 9. 26 r.
150. R P. 49106-26. Plato Herman, pos$z. G.SL. 872poz.76

z powodu ust. m. pob. —Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Modlinie,
L. 771-26 z dn. 16. 9. 26 r.

151. R.P. 49100-26. Ruszin Augustyn, posz. G. Sl 863 poz.
58 —znajduje si¢ w swoim oddz. —Wojsk. Sad Rejon, wKatowicach,
L. Kr. 331-26 =z dn. 14. 9 26 r.

152. R. P. 48552-26. Sitko Walenty, posz. G. SL. 581 poz. 84 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. IX w Brzesciu n/Bugiem, L. Ko. 904-25
z dn. 10. 9. 26 r.

153. R.P. 49102-26. Jajuga Wojciech, posz. G. Sl. 870  poz.
65 —ujety. —Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. Ko. 349-26 2z dnia
13. 9. 26 r.

154. R. P. 49089-26. Filaszkiewicz Konstanty, posz. G. Sl 815
;i?‘z.911236—ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Stonimie, L. Kr. 164-26 z dnia

. 9. r.

155. R. P. 48224-26. Korenblum Moszek Lejb, posz. G. Sl 863
poz. 40—z powodu ust. m. pob.—Ofic. Sad. w Kielcach, L. OS. 732-26
z dn. 8 9. 26 r.

156. R. P. 48545-26. Masztal Stanistaw, posz. G. SI. 477 poz. 21 —
z powodu umorzenia sprawy. — Ofic. Sad. Dcy 7-e¢j Dyw. Piech, w Czg-
stochowie, L. OS. 228-26 z dn. 8. 9. 26 r. )

157. R. P. 49092-26. Kondrat Antoni, posz. G. Sl 658 poz. 16

1 828 poz. 63 — ujety. — Wojsk. Sad  Okr. Hr. 1 wWarszawie, L. Ko.
2531-25 z dn. 16. 9. 26 r.



Skorowidz nazwisk;

Agapoéw Aleksander — 96
Andrusiewicz Szymon Ta-

deusz — 121
Aronowicz Luzer — 10
Aschkenazy — 16a
Bajak Jan 46
Balko Karol 42
Banas$ Jan 55
Basaranowicz Makar — 22
Bawaj Augustyn Jan — 87
Bakowski Adam — 53
Biatas Matgorzata — 74
Biegun Josel — 27
Bobowicz Jan Edward — 29
Bojko Jefim — 24
Boniecki Stanistaw — 14
Borenstejn Majer — 59
Borensztajn Hersz — 20
Borowska Magdalena 75
Baraczynski Jozef — 78
Burman Mojzesz — 28
Butkiewicz Wactaw — 39
Cacko Adam — 30
Cezary Jan — 123
Demerer Robert — 104
Dolinski Jan — 29
Downarowicz Jan — 73
Dragon Tomasz — 109
Dziakéw Jan — 23
Ejsmund Nikodem -117
Feldheim Icek — 54
Filaszkiewicz Konstanty - 154
Fritsch Wiktor — 106
Gatuszko Stanistaw — 44
Gaszyn Wincenty 82
Gozdzik Stanistaw — 9
Gozdziuk Jan Y
Grzebisz Lucjan _ 5
Grzybowski Stanistaw — 52
Gwiazdzinski Wiladystaw— 90
Haase Anna —108
Heliszkowska Teresa

v. Frania — 63

Hubar Maksym — 85
Jachimowicz Melanja 55
Jajuga Wojciech — 153
Jankowski Jan — 72
Jozwiak Stanistaw — 98
Kajkowski Stefan — 125
Kalisz v. Katusz Teodor— 57
Karanowicz Eustachy — 139
Kawka Marjan — 58
Kisiel-Malicki Sergjusz — 31
Kisielewski Stefan Marjan 113
Kleinman Ignacy — 111
Klimaszewski Witold — 112
Kondrat Antoni — 157
Konczak Kazimierz — 110
Ko per da Stanistawa — 69
Koprowicz Stanistaw — 140
Korenblum Moszek Lejb 155
Kostrzewski Edmund — 137
Kostrzewski Stanistaw — 114
Kowac¢ Lasto — 105
Kowalczyk Jozef — 124
Kowalski Stefan — 135
Kowalski Wojciech — 115
Kowalski Wojciech — 122
Kowarski Aron — 101
Kozlowski Roman — 133
Koztowski Stefan — 132
Koztowski Wtodzimierz
(Wtadystaw) — 119
Krakowiak Majer — 118
Kremzei Jan — 107
Kregulec Stefan — 127
Kroczynski Jozef — 56
Ksigzek Marjanna — 7
Kubis Stanistawa — 62
Kuczynczenko v. Kuczyn-
czenkow Andrzej — 91
Kukietto Marjan — 138
Kur Aleksander — 131
Kurdziel Feliks — 120

Kurowski Wactaw — 141



— 11940 —

Kutela Stanistaw — 93
Leluch Bazyli — 4
Leszczuk Daniel — 116
Leszczynski Aleksander— 38
Lis Honorata — 92
Litwinko Grzegorz — 25
Luboinski v. Ludowski
Joézef — 1
Lukaczynski Maksymiljan
Karol — 136
Macherski Wtadystaw Sta-
nistaw — 134
Macukiewicz Michat — 26
Makutynowicz Kazimierz 84
Malicki-Kisiel Sergjusz — 31
Mandelbaum Lejba — 18
Markowska Katarzyna 68
Mastowski Stanistaw — 130
Masztal Stanistaw — 156
Melcer Emanued — 100
Meller Jakéb — 6
Miszewski Piotr — 126
Muszynski Wawrzyniec — 12
Nagrodzki Gustaw — 80
Neugott Majer — 16b
Niechciata Stefan — 128
Nierobisz Bolestaw — 129
Niewiadomska Elzbieta 34
Nowicki Stefan — 40
Oleksiak Helena - 102
Ostand Piotr — 9
Plato Herman — 150
Porzezanski Jozef — 33
Pulikowski Wiadystaw — 37
Rabiak Zygmunt - 2
Reich Salomon — 16a
Romaniec Teodor — 79
Romanczuk Michalina 43
Ruszin Augustyn — 151
Samet Eljasz — 15
Sandler Szaja - 7
Sewerynowicz Jozef — — 144
Sikora Jan — 32
Sitko Walenty — 152

Skorupski Lucjan — 60
Slepicki Dawid — 8
Sokotowski Stanistaw — 77
Sowinski Jozef —u 97
Spoczynski Karol — 89
Stahl Szaja Wolf — 103
Stankiewiczow na

Magdalena — 99
Stepien Jozef — 65
Strzatek Marja — 35
Szafersztajn Abram — 19
Szatkowski Wiadystaw — 148
Szczawinska Broni-

stawa — 4
Szewczynowicz Jozef —— 144
Szwed Franciszek — 147
Szyfman Szmul — 21
Tajchman Stanistaw — 146
Tenenbaum Chuna — 45
Trela Walenty — 64
Turto Antoni — 149
Grbanski Jan — 13
Wierzbicki Stefan — 88
Wilczewski Stanistaw — 67
Winiarski Wtadystaw — 47
Wisniewska Helena— 70
Witwicki Tadeusz Zy-

gmunt — 36
Wojciechowski Edward — 87
Wojniak Jan — 81
Wojtanowski Wiadystaw — 44
Wotoszyn Juljan (Hij) — 142
W éjcik Marjanna — 76
Wojtowicz Jézef — 145
Wrzesien Jézef (Walenty)— 143
Wrzeszcz Stanistaw — 51
Zagata Franciszek — 48
Zarzycki Eugenjusz — 61
Zagbek Stanistaw — N

Zemelman Jakob Jankiel 17
Ziebicki Roman

Zysmilch Chaim 3
Zak Marjanna — 50
Zak Wactaw — 49

Drukarnia Policyjna, Warszawa Dtuga 38.



